临时公告〔2022〕3 号

华农保险关于股权投资

北京德仁保险公估有限公司的公告

为完善战略布局，提升客服精细化管理水平，华农财产

保险股份有限公司（以下简称“公司”）召开 2021 年第二次

临时股东大会，审议并通过了公司《关于股权投资北京德仁

保险公估有限公司的提案》，同意对北京德仁保险公估有限

公司进行股权投资，助力业务发展。

2022年 4月 20日，经保险中介监管信息系统确认同意，

北京德仁保险公估有限公司系公司控股子公司，基本情况如

下：

名称：北京德仁保险公估有限公司

注册资本：500万元人民币

注册地：北京市石景山区苹果园路 2 号院 1 号楼 5 层

504-4

法定代表人：苏如春

经营范围：保险公估。（市场主体依法自主选择经营项

目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准

后依批准的内容开展经营活动；不得从事国家和本市产业政

策禁止和限制类项目的经营活动。）

股权结构：华农财产保险股份有限公司持有 99%股权，

张振持有 0.5%股权，梁聪持有 0.5%股权

特此公告

华农财产保险股份有限公司

2022 年 4月 29日